
Carte des
boissons !

Toute l’équipe du Spot se fait un plaisir de vous
accueillir.

Découvrez notre carte !

N’oubliez pas de réserver : 04 76 34 06 31



Bières artisanales locales
Brasserie La Furieuse

La Furie, Blonde (33cl)
La Futée, Ambrée (33cl)
La Furax, IPA (33cl)

6,80
6,80
6,80

Bières pression
Stella, Galopin (12,5cl)
Stella, Demi (25cl)
Stella, Sérieux (50cl)
Stella, Parfait (1L)
La Furieuse, Galopin (12,5cl)
La Furieuse, Demi (25cl)
La Furieuse, Sérieux (50cl)
La Furieuse, Parfait (1L)
Leffe blonde, Galopin (12,5cl)
Leffe blonde, Demi (25cl)
Leffe blonde, Sérieux (50cl)
Leffe blonde, Parfait (1L)
Picon bière (25cl)
Picon bière (50cl)
Panaché, Monaco
Demi sirop (25cl)
Sérieux sirop (50cl)

2,50
3,85
7,15

13,20
3,50
5,15
8,90

3,10
4,95
8,80

4,60

4,30
4,30

Bières bouteille
Desperados (33cl)
Tourtelle Twist (33cl)

7,15
4,40

Soft

Verre “Refresh”
(eau fraîche infusée au concombre et citron)

Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola Zéro (33cl)
Orangina (25cl)
Schweppes Tonic (25cl)
Schweppes Agrumes (25cl)
Oasis (25cl)
Ice Tea (25cl)
Limonade (25cl)
Sirop (25cl)
Diabolo (25cl)
Perrier (33cl)
Perrier tranche/sirop (33cl)
Eau minérale Évian (50cl)
Eau minérale Évian (1L)
Eau gazeuse (50cl)
Eau gazeuse (1L)
Jus Granini (25cl)

2,00

4,20
4,20

4,20
4,20
4,20
4,20
3,30
2,20
3,40
4,20
4,30

4,20

3,75
4,30
4,20
5,40
4,20

Boissons chaudes

Café expresso (6cl)
Café noisette (6cl)
Décaféiné (6cl)
Café allongé (12cl)
Double expresso (12cl)
Café latte (12cl)
Capuccino (16cl)
Café viennois (20cl)
Chocolat viennois (20cl)
Chocolat (20cl)
Lait (14cl)
Thé ou infusion (18cl)
Thé au lait (20cl)

1,60
2,15
1,60
2,00
3,20
4,30
4,50
4,60
4,60
4,60
2,20
3,10
3,10

Les Frappés
Café frappé (12cl)
Expresso, glaçons, sirop d’Orgeat
Café frappé latte
Expresso, glaçons, sirop d’Orgeat, lait

4,50

5,00

16,45

16,45

8,00

9,00



Cocktails

Tequila Sunrise
4cl. de Téquila, jus d’orange, sirop de grenadine

Margarita
5cl. de Téquila, 3cl. de Triple sec, jus de citron vert

Apérol Spritz
4cl. d’Apérol, 6cl de vin blanc pétillant, eau pétillante, orange, glaçons

Gin Tonic
4cl. de Gin, 8cl de Tonic, 2 rondelles de citron

Mojito
4cl. de Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, eau gazeuse, glace pilée

Limoncello Spritz
4cl. de Limoncello, 6cl de vin pétillant, Schweppes Tonic, citron jaune, glaçons

Sex on the beach
4cl. de Vodka, jus d’orange, jus de cranberry, 2cl de crème de pêche

Locojito
4cl. de Cachaça, citron vert, menthe fraîche, sirop de cactus, eau gazeuse, glace pilée

Maxi Mojito
8cl. de Rhum blanc, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, eau gazeuse, glace pilée

Maxi Locojito
8cl. de Cachaça, citron vert, menthe fraîche, sirop de cactus, eau gazeuse, glace pilée

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

10,00

10,00

15,00

16,00



Nos spiritueux

Vin de noix (6cl)
Ricard ou Pastis 51 (2,5cl)
Mauresque, Tomate, Perroquet (2,5cl)
Kir (mûre, cassis ou pêche) (12,0cl)
Kir Pétillant (mûre, cassis ou pêche) - 12,0cl
Malibu (5cl)
Baileys (6cl)
Martini blanc ou rouge (6cl)
Get 27 (5cl)
Menthe Pastille (5cl)
Porto (6cl)
Rhum Havana 3 ans (4cl)
Rhum + Soda ou Orange (4cl)
Suze (6cl)
Tequila (4cl)
Vodka (4cl)
Whisky (4cl)
Whisky supérieur (4cl)
Whisky + Soda ou Orange (4cl)
Baby Whisky (2cl)
Supplément Soda / Jus

Nos digestifs

4,95
3,00
3,10
3,85
4,95
4,95
6,05
4,30
4,95
4,95
4,95
5,30
6,05
4,75
5,50
5,50
5,50
7,30
6,05
3,20
1,20

Chartreuse verte / jaune (4cl)
Shot de chartreuse verte (2cl)
Génépi (4cl)
Eau de Poire (4cl)
Cognac (4cl)
Irish Coffee
La Goutte
Un café accompagné du digestif de
votre choix (2cl)

7,15
4,20
7,15
7,15
8,80
8,80
5,50



Nos vins rosés

Pichet - Cinsault
Verre 12,5cl / 25cl / 50cl
IGP vin de pays d’Oc

La tour de By rose
Propriétaire : Famille Marc Pagès
AOC Bordeaux Rosé - 75cl - 2024

Cap des Pins
Propriétaire : Maitres vignerons de la
Presqu'ile de St Tropez
AOP Cotaux de Provence - 75cl - 2024

”M” de Minuty
Cotes de Provence - 75cl - 2024 

3,50 / 7 / 11

19,00

Nos vins blanc

Nos vins rouges

Pichet Merlot
Verre 12,5cl /25cl /50cl
IGP Vin de Pays d'Oc

Beau Rivage de By
Famille Marc Pages
AOC Médoc - 75cl - 2021

La Part des Anges
Cave : Mâcon Lugny
Pinot noir AOP Bourgogne - 
75cl - 2022

19,00

24,00

31,00

Pichet Sauvignon
Verre 12,5cl /25cl /50cl
IGP Vin de Pays d'Oc

Les Charmes
Cave : Mâcon Lugny
Chardonnay AOP Bourgogne -
75cl - 2022

La Part des Anges
Cave : Mâcon Lugny
Chardonnay AOP Bourgogne -
75cl - 2021

Chablis
Propriétaire : Jean-Marc Brocard
75cl - 2022

3,50 / 7 / 11

25,00

27,00

30,00

Crozes Hermitage
E. GUIGAL - 75cl - 2021

La Tour de BY
Propriétaire : Famille Marc Pages 
AOP Médoc - 75cl - 2018

Saint-Joseph
E. GUIGAL - 75cl - 2020

3,50 / 7 / 11

35,00

39,00

39,00

45,00



Toute l’équipe
vous remercie et
vous souhaite un
Bon appétit !

Et pour rester en contact :

Téléchargez l'application du camping. Vous aurez ainsi accès aux informations
touristiques, aux bons plans et à la carte du restaurant. 

@camping2laplage


